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Osalesid: Liina Savolainen, Katre Vendel, Kristlin Nagel, Pirjo Salvet, Miia Mänd 

Puudus: Kristi Laving 

Päevakord: 

1. Erinevate rahvuste toitude-traditsioonide festival 

2. Jooksvad teemad 

 

1. Rahvuste toitude-traditsioonide festival     

Hetkel on registreerunud 4 töötubade läbiviijat ja esindatud oleks Itaalia, Saksa, Ukraina köögid (H-

korpuse töötoa läbiviija ei ole hetkel veel teada andnud, mis rahvuste piduroogasid teeb, tutvustab). 

Püüame leida siiski veel töötubade läbiviijaid (ehk on mõnel isiklikke tuttavaid vms). Laadal läheme 

välja ikkagi lauaga ja mõte tekkis, et kui rääkida töötubade läbiviijatega, siis ehk nad valmis midagi, 

mida nad koos õpilastega valmistasid või õpilastele tutvustasid, tooma SF4C koolitoiduprojekti lauale 

müügiks - saaksime anda ülevaadet toimunud toidufestivalist. Või kui nad valmis ka meie laua juurde 

müüma tulema, oleks super. Miia käis mõttena välja, et kui ikkagi midagi põnevat lauale ei ole tuua, 

võtta ühendust cateringi firmaga, kes pakub Lähis-Ida toite. Vajadusel toome muidugi ise kastanid 

tulest välja nii töötubade kui laadal pakutava osas – viime end kurssi oma juurtega või toome 

eestipärast pidurooga müügiks. 

Liina teeb ülevaatliku pildi saamiseks Exceli tabeli, kuhu saavad kõik klassid kirja – siis tekib ülevaade 

klassidest, kes juba midagi saamas ja kellele veel midagi leida tuleks. 

Miia võtab ühendust selle Lähis-Ida toite pakkuva cateringiga, äkki neist keegi valmis ka õpilastele 

töötuba läbi viima. 

Liina võtab samuti ühendust tuttavate ukrainlaste ja Süüria päritolu tuttavaga, et ehk keegi valmis 

tulema töötuba läbi viima.  

Pirjo mõtleb oma Soome juurte peale ja ehk valmis Soome pidutoite, traditsioone tutvustama ja 

räägib ka Kadri Buschiga, et ehk ta meheemal valmisolek veel mõne klassiga peale 4b Ukraina toite 

valmistada. 

Katre mõtleb veidi, et kas saab erinevate rahvuste pühadetoitude teemat tuua sisse 9.-12. 

detsember toimuvatesse kodundustundidesse. 

2. Jooksvad teemad 

Liina ei ole veel jõudnud avatud koolisööklate nädala tagasiside kokku võtta. Püüab seda teha 

lähiajal.  



Eelmisel nädala teisipäeval sai taas II söögivahetunni alguses otsa supp. Õpilased nälga ei jäänud, 

sest pakuti ooteks mõeldud makarone, aga pahameel oli suur. Toitlustaja väitel saadeti sel päeval 

Randverre tavapärane kogus suppi ja perenaise väitel oli suppi II söögivahetunniks olnud piisavalt. 

Seega on keeruline aru saada, kuidas selline olukord tekkida sai. 21. Novembril toimub kell 10.30 

Randvere koolis Viimsi valla, toitlustaja, kooli ja lastevanemate esindajaga kohtumine, kus antud 

teemat arutatakse. Hoiame ka töörühma kursis.  

Tegeleme ka paralleelselt selle õppeaasta tegevuskava loomisega. Mustandi linki on jagatud eelmise 

kohtumise memoga Stuudiumis.   

 

Järgmine koosoleku 2. detsembril kell 16.00.  

 

 


